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agew Jijjellate (i Lo ail dpagall

£g922ll 1ga ally

Jal (palge ananaow

Al aew amly ol

Ol

fodll wAlnllgowll aaln
Aabwll

apodl wAloll gowll daln
Al

Al

apodll wAloll gowll daln
Aliwdll

Aliwdll

Oauull
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pauill

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

50,000

40,000

40,000

40,000
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10,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

40,000.00

30,000.00

40,000.00

bl agw alll aic

€922l agalilc

agsuw Ji alla (papa

£922ll1ga 0l

arlall Joll dcgnan

Jliagll jijellace 1010 Jigi
Sl pualyl agew aew

ag=w Jlanan ¢ alllare ¢ daga

Jb atew glinllaic anan

Aliwdll

Ol

il gouwll ualn

Ol

o2l

Ol

Aapuull

Aliwdll

anodll gowll anln

Aliwdll



pauill

40,000

34,518

32,251

30,686

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

30,000

dhgpiinll cilepll
40,000.00
34,517.50
32,251.00
30,685.81
30,000.00
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30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

aylaill Loeillallh anan piyo duwgo

salt - cilingll puadil dylasll jlan asp

gl el cwg 8jgi
Louaill Glgul (s)lai blai gicpia

JTalllaell Loy g Jiawe ci iagall
ags2u

agew Jljjellate gyl ai jalgs

Juainll caghlliare eliln i
agew Jljgjellate g gliabw 1 Jroua

Ayl jujellare aiy dglgl dungo

JT gl (1 ackun gy alllae ciiy g
i agou

Aalwll

A1l

Aol

A1l

anodll gowll anln

apodll ool gowll daln
Aaull

fodl wAlnllgowll aaln
Aabwll

apnill gnuwll anln
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pauill

28,500

25,490

25,000

25,000

25,000

25,000

23,839

23,150

22,000

22,000

20,800

20,500

20,000

2021 angill ygunillg gulill Ssgiwll pyail

500.00

8,490.00

20,800.00

20,000.00

28,500.00

17,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

23,839.00

23,150.00

22,000.00

22,000.00

20,000.00

Oligall 2030 (ljga puaw
alguwll alllaic 1010 Jebiin

agew Ji jgjelhie g1 aga o glalw
SJlaell pghillg jlafiuill jeigidill a4y
glidl alllaie plac

Jlaill alllaie ana0 Jelin
Swlalljac palpl ggia

Sl Je anan alol

Salall py

LD (A0 Jgi

Joljll Ly gooyllage Juwl duwdn
a]| il

Suagll plui]

 Jaall alls podll dallg calagl
agew Jl pjellac

oauull

Ol

podl Lalall gawll sl
Aalwll
Al
Ayl

Aapll

Ol
Aapll
oapuull

Aalwll

Aapll

Aalwll



dhgpiinll cilepdll j paudll

20,000 ARSI Jaléllayell alllagell pul Bapull
otk (il g Jnga g alla ]
20,000 20,000.00 R I sl Jiolll SAloll gouwll aala
20,000 20,000.00 Jlown Araaliare Jwa alla Aliwdll
20.000 20.000.00 G glbl g alld g Joga aiy pia ol LAalall gowll dnln
' T agew JI pjelluc
20,000 20,000.00 G Ylbabw galls o Jaa o glaln nodil LAlall gouwll asln
' T agew JI pjelluc
20,000 20,000.00 Sl alagll ac wilh Aliw
20,000 20,000.00 Ll jjellae ppallac Aliwdll
20,000 20,000.00 Jlanal aew pllw alllate 3liw 11
20,000 20,000.00 Sl wilh alagliae e Aliw
20,000 20,000.00 graliiaie 31 2p8 g jijellue g1 2pa il gouwll ualn
! U ageuw (JI goaglale (panan - i
20,000 10,000.00 10,000.00 agew JI jpjellac i dahl apodl Lalall gowll anln
o alllate g 290 g jjellae i lil . .
20,000 20,000.00 K JTgaagiae apnlll gowll daaln
20,000 20,000.00 01 alllaue 4 2ga g ellue al 6glgl Apoll gouwll dnln

ageuw I gnaplaic (panan
2021 angill ygunillg gulill Ssgiwll pyail
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pauill

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

18,088

15,789

15,000

15,000

15,000
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20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

15,000.00

a1 gtk gl 1 Jngs i églg)
agsu J jijellac

G ulblw gl g Jaca ai gl
agew Jl jljellac

o alllage graga g jrjellaie yanan
ageuw (JI goaglale (panan

aylaill ggall jlail duwwdo
20,000.00 (SHiell Ldi 2113 LAi

a1 gl gy 2l g Jeyd i agi
aguw J jijellac

o allaie (paga g pjeliare aiy da
ageuw (JI goaplale (g anan

o alllaie (paga g jpjeliae ai claa
ageuw (JI goaplale (panan

18,088.00 joenll piyallaic anan
15,789.00 Chuldl galii

Ipsos yuguu|
15,000.00 Jali (ol anan ol
15,000.00 A2 jaa pall Jlas dailw

ol LAlall gowll dnln

Brolll alall gowll dnle
foill gouwll usln

A1l

Aliwdll

Bpodll Alall gouwll dnle

annlll gouwll dnln

apodll gowll anln
Al
faRYITH |
Al
Al

Oauull
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15,000

14,780

14,671

13,500

13,500

13,000

13,000

12,014

11,500

11,000

11,000

10,000

10,000
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15,000.00

14,780.00

14,671.00

13,500.00

12,014.00

11,500.00

11,000.00

11,000.00

pauill

&ylaill udieiin Ay & 4o

bldi - Swijall sagewll clill cllne
i

abil Jh dwwgo

13,500.00 pluwll (i dohla
DL uljghc - gylaill dgill ¢lno dunngo

13,000.00 pulall pjellac (glh pjellaic
13,000.00 wn Jiclnwl @i anan

- aylaill 433l @yl Glan a4y
il pl pelhn

alanll ajnn alln ila

dalo ablic

audill gl yuaw dunugn

10,000.00 oLl Juf

10,000.00 sldll Jaf

Aalwll

Aalwll

Aalwll

oapuull

Aalwll

Aliw I

Aliwdll

o2l

Ol

Aalwll

A2l

Aanull

Ol
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pauill

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000
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3,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00 plull cagnlliae alllage gloy)

agew Jljgjellate g glial il jalga

10,000.00 haell plié wa Jia
LArillallhy ol)
10,000.00 Jlunddll Al

Hjellae (p Jatall goapl ale aiy gjlw
ageuw (JI

10,000.00 plull glogw alln glogw
(Body Shop) aylaill alnill a5

gl peho - gyhaill &yjaill alps aSyi

dylaill lagi dcgnan a9yt

10,000.00 gl (1 g e
7,000.00 gl alln agnan whgh

o - wliagll puadil i @lal pelhn
ginlgl

oauull

Apodll wAloll gowll dnln
Aauwll
Aliw il
Aliwdll
Apodll wAloll gowll daln
Aliwdll
A1l
Al
Akl
Aliw il
Aaull

Aalwll
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10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

9,757

9,500

9,400

8,500

8,450
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2,100.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,575.00

9,500.00

400.00

6,400.00

8,499.80

10,000.00

pauill

Jgnioll (jlothn 2020 Afin

il ygawnaill dy duwwgo

Swigill Azl

Sl jncanan Jlgi

»225 alln anan alylaic dijg

dyhaill jghell awg duuwngo

Giguwillg aylaill dalewll Jua dunndgn

9,000.00 Jlalw anaijgnin pual

- pllwll pllw 2020 cbinl Gungn
ayjgl ulmgao

Jolil pall giepio

oauull

Aalwll

Al

oapull

Aalwll

Aalwll

Aalwll

Al

Aalwll

o2l
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8,000

8,000

7,500

7,000

7,000

6,600

6,500

6,263

6,100

6,000

6,000

6,000

6,000
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2,262.97

8,000.00

7,000.00

7,000.00

6,500.00

4,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

8,000.00

7,500.00

6,600.00

6,100.00

6,000.00

pauill

ais Jiclow| pijallare djc

aunall alln cllg

Al )i

ol pjellate guwanllae
Al cylé alln aga
salepdll alllaie puj
alaill piyll e duwdgo
aylill puy duingo
Sanlelljgiun el

Jall wa Lolw gua
&ylaill Aafil cligl duwwdo
gylaill Juglll a0 duwwga

Sypuilll arew alllae dlga duwgn
" cljill

oauull

Oapuull

Ol

Aliw I

Aliw il

Ol

A2l

Aalwll

Ol

Aliw I

Aalwll

Aalwll

Aalwll
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5,700 5,000.00 700.00 Jalell aiye gubidn ggils Aapwll
5,700 5,700.00 aylaill ainll dundo Aalull
5,400 5,400.00 wylenll pﬂ”ﬁ'ﬁ;ﬂ ! egjlfm”‘;”m‘-’"; Balull
5,305 5,305.00 phgull glogdw Jc 23lo Aliw Il
5,000 5,000.00 agew Jljijellac g glalw g Jnia ol el Lalnll gowll gland
5,000 5,000.00 allall 1010 a0 clowi Aavwll
5,000 5,000.00 Spawll LAjialla dno Ayl
5,000 5,000.00 Syl LAgialla Aliw Il
5,000 5,000.00 apill JT ellallaie Loy Al
5,000 5,000.00 bl goallaie il sgh Aapwll
5,000 5,000.00 litlojli - ayylaill Ja aapi Aalull
5,000 5,000.00 il aibilic Aalull
5,000 5,000.00 alaall alllaie jpjellaic alllae Aliw Il
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5,000

5,000

5,000

5,000

5,000 4000.00

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

4,500
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2,000.00

1,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

4,500.00

pauill

5,000.00 pligull a0l fuc
5,000.00 L§3I3_QJ_ dlagllac G.TJIJ.!_C Yliac
3,000.00 auill JT goaglaic alllaie wablge
5,000.00 glidl alllaie ulga

iugyl goayllate ail) dyjga

Sl alln gaagiac lgo Jeio
) Soin Spa - iLwill gy jill

Slwa agnan sjga pralpl jlio
5,000.00 Jguall jlin
5,000.00 @mlﬁ]l anan (Sgai

capill jnc anan qjgi
5,000.00 Suiell anan jjellaic wagi

4,500.00 yluell anan achun agiell

l§j.nsﬂ|ULD._I,LLUJ'DU S

oauull

Aliw il

Ol

Aliw I

Oauull

o2l

Ol

Ol

Aauull

ol

Al

Ol

Ol
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4,100

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,744

3,536

3,500

3,500
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4,100.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

3,744.00

3,536.30

3,500.00

3,500.00

pauill

anianll aﬁlmmth

japl cilile

ilwivll jole yalk ellje

4,000.00 ylgnll mli jnc anan jnc
iugyl goayllate ail) dyjga

plell dalg yujlan

dyyill lwlo aljghc dungo

£4,000.00 SHouill 1070 19w d)gi
4,000.00 Jllaell gaallare aow wgi
clgal anlip - apjall eliy cilnc

awals aalja

HD Style

il sylai jijh duwngo

Aliw il

Aalwll

Ol

Aliw I

Oauull

Aalwll

A2l

Aauull

Ol

Aaluwll

Aalwll

Aalwll

Aaluwll
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3,421

3,252

3,205

3,200

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000
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2,000.00

3,205.00

700.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

1,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,421.20 2!l .o pjoj

3,251.87 anc)lo ghaia
aliagll piadil gaydll aai pelhn

2,500.00 jlgall jlga ajluw
DF Line

Less Abayas

agew Jl Jnua g alllage gy agiell

Joljll anall alllaie ana

¢ anan galliae g Jnga ci ia
agew Jlagew g pjellac

Cp [l
Jjaen (g ana djln

3,000.00 Jlainjll ajJI:L!_c palp] daew

galn cillic

oauull

Oapuull

Aalwll

Al

Aalwll

Aalwll

annlll gowll dnln

Aauull

annlll gowll dnln

Aalwll

Al

Ol

Aalwll
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3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

2,952

2,900

2,852

2,765
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1,351.82

1,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,951.65

1,800.00

1,500.00

pauill

3,000.00 igoll e alllae elnllac
2,000.00 wlall gooyllare piyn
1,000.00 Swc Jlin

iyl - pronill gulilll (ja dwwgo
&ylaill auulill pnoi duwgn
g)laill 5|.|.|3JIC|.IJIJ.LC a0 lni dunngn

clijill w2l Jle ana0 alow dwwgo

Seens -
3,000.00 g2 wigi
3,000.00 glalljgif alllaie claya

aylaill jghell (Guni a4y lalil)

1,100.00 alanll jyjellarc alllae Loy
dilhl clyji
2,765.00 ol 5) alllae

Aliw il

Oapuull

Ol

A2l

Aalwll

Aalwll

Aalwll

Ol

Aauull

Aalwll

Al

Aalwll

Al
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2,700

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,310

2,258

2,250
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2,700.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

1,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

1,100.00

2,310.00

2,258.00

2,250.00

pauill

Gilwill glaalll alllage 2ga alga Jeuin

k§)._|_:ouI 1w (Jniaalls
iyl pyy
Spiell pjelluc sah

SHawll 2o Jnia apa

S)lowll CLTJIJ.g_CJ_na.n

auill salgllac anan

dilic «apn - panill yoldll g duingo
cllpdl gallare alln alla

bl ila

il wathlllae aga dinw

Syl alllage alls aguis

Ghall pjellaie doya

Aalwll

Aliw il

Ol

Al

Aliw il

Al

Aliw I

Aalwll

Ol

Al

Ol

Ol

Al
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2,098

2,040

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000
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2,040.00

2,000.00

2,000.00

2,098.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

pauill

dlnglenll aiidil Jfinll dihd jain

woledl gliill siojll hall dwwgo
ggawnllg Liall

Sglwga swgo jlul

Sl alls ijeliae )i
Saolell Laraew Ly

Syugill anaf Jila

SHwll A pjellae Loy
SHawl Al gy pjellate gi glal
alall pjellae globn

aliaganllg yulolill goilll adell d4apn
aulgs -

gyhill pano dawla dayt
paell gaapliaic jjellac clod

i Julo G

Aalwll

Aalwll

Oauull

Al

Ol

Oapuull

Al

Aliw I

Aliwdll

o2l

Aalwll

Al

Aliw il
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2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000
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2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

pauill

wugpall glothw pialpl Gjla

Juligy ha alilic

2,000.00 JAgjall alln gaayliac
pubilgll alllae elle

2,000.00 jlgall _nl
2,000.00 Sag e L
Lilnadll jalh anan

2,000.00 il jila anan

solall alllare ¢ ol sg)i dungno
" &yl

Aaill el o pialp] Ju dwwgo
Toques Elegantes

il age Juia dungo
agill alllae 1iam duwwdn

2,000.00 Jlad dlllaie plac ai

Aliw il

Aalwll

Al

Al

Oauull

Ol

Aliw I

Aliwdll

o2l

o2l

Aalwll

o2l

Oanull
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2,000

2,000

2,000

2,000

1,840

1,625

1,614

1,600

1,548

1,500

1,500

1,500

1,500
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1,000.00

2,000.00

2,000.00

1,840.00

1,625.00

1,614.27

1,548.00

500.00

2,000.00

2,000.00

1,600.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00

pauill

sl pualp] alliae sai

puldll pjellaic anan ¢y JIgi
Sl Jaa

nanll alllyce e clia
griall jain - ggily

Gil@jll 1020 anal Jnya
Suuell alln aruge alllate
Sldllana0 allA djln

dcjjil anan guliy]

glhdll glotho ila

puaatell L

glolw gy grwo goaylhale Jnia

aniyll Jeuiio Jeliio

oauull

Oapuull

Al

Al

Aalwll

Al

Aliw I

Aauull

Al

Al

Al

Al

Al
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1,350 1,350.00 KHOKAN MILAH Aliw Il
1,288 1,288.00 apdy (p jujellaic jgnin agai Aapwll
1,284 1,283.67 siiell gloic alllae ally Al Il
1,225 1,225.00 jhall alaj icnin Aaluwll
1,200 1,200.00 @JL(:] ananngla Oauull
1,200 1,200.00 Jaiall Aaluwll
1,200 1,200.00 Juguitll alln sl ajgi Aapwll
1,125 1,125.00 Shnell 1ew wgi Aapwll
1,000 1,000.00 Nineteenth A2l
1,000 1,000.00 portal libbs Al
1,000 1,000.00 Igriall aio - (SHwijl Aabull
1,000 1,000.00 Jlanlll alln gladbi Al
1,000 1,000.00 i@l gl gl Aliw Il
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1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000
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1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00 Jilall agiell

anpnll alln plgw

bl Ay elgpn éuiile

aaul allic

iinll giin alllaic

1,000.00 Ml gge agge
1,000.00 Lla

auell pjellac pralpl dathl

Elegant cyjlaill adyil cailbla duwwgno
Accessories

puolii - éylaill ailalull Jy duwdo

dilhly
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